
1

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

Boituva, 29 de junho de 2022 Edição 1208

EXTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N      °   90/  2022  
PREGÃO ELETRÔNICO 27/22

LC N° 90/2022; CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUVA; CONTRATADA:  ELO
TECH  TECNOLOGIA  &  INFORMATICA  LTDA; OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE; VALOR: R$ 37.170,00 (TRINTA E SETE MIL, CENTO
E SETENTA REAIS); ASSINATURA: 28 DE JUNHO DE 2022; PREFEITURA DE BOITUVA, 29 DE

JUNHO DE 2022. VAGNER DONISETE FERREIRA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE EM
SUBSTITUIÇÃO.

EXTRATO DO CONTRATO N      °   85/  2022  
PREGÃO ELETRÔNICO 27/22

LC  N°  85/2022;  CONTRATANTE: PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  BOITUVA;  CONTRATADA:
MARIO  AUGUSTO  SILVA  PEREIRA  EPP; OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE
EQUIPAMENTOS PARA SAÚDE; VALOR: R$ 43.300,00 (QUARENTA E TRÊS MIL E
TREZENTOS REAIS); ASSINATURA: 28 DE JUNHO DE 2022; PREFEITURA DE BOITUVA, 29

DE JUNHO DE 2022. VAGNER DONISETE FERREIRA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE
EM SUBSTITUIÇÃO.



Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

2

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

PROCESSO SELETIVO N° 008/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS

CONVOCAÇÃO Nº 04

A  Prefeitura  do  Município  de  Boituva,  nos  termos  do  disposto  no  Processo 
Administrativo 2767/1/2022,  VEM ATRAVÉS DESTE  CONVOCAR  A COMPARECER 
NO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LOCALIZADO NO PAÇO MUNICIPAL 
NA AVENIDA TANCREDO NEVES, 01 – CENTRO – DAS 8H30 ÀS 16 H NO PERÍODO 
DE  30.06.2022 À  06.07/2022 PARA  OS  TRÂMITES  DE  CONTRATAÇÃO 
TEMPORÁRIA NOS TERMOS DO PREVISTO NO EDITAL, CONFORME SEGUE. 

Cargo Inscrição Candidato Classificação

Motorista 25 Jonathas Matheus C. Ferreira 15

Boituva, 30 de junho de 2022.

Ana Paula Sampaio Moura

Prefeita do Município de Boituva – Em exercício

PROCESSO SELETIVO



3

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO CLT
NOME:

CARGO:

DOCUMENTAÇÃO SIM NÃO
1 01 foto 3x4 recente
2 Cópia da cédula de identidade RG e do C.P.F.
3 Cópia do Certificado Militar – Dispensa ou Reservista
4 Cópia do Título de Eleitor
5 Cópia do comprovante de votação das últimas eleições
6 Cópia do comprovante da vacina COVID-19
7 Cópia do Registro Civil – casamento ou nascimento
8 Cópia do Registro Civil de nascimento de filhos menores de 21 anos de idade para dependente

de imposto sobre a renda
9 Declaração de dependentes para fins dedução de imposto sobre a renda – PREENCHER NO RH
10 Cópia do CPF dos dependentes
12 Cópia da caderneta de vacinação ou equivalente para filhos até 06 anos de idade
13 Cópia do comprovante da frequência escolar para filhos de 07 a 14 anos de idade
14 Requerimento para concessão de salário família – PREENCHER NO RH
15 Cópia autenticada do certificado de conclusão de curso exigido para o cargo – nível

fundamental – nível médio – nível técnico – nível superior
16 Cópia da carteira de registro no conselho da categoria – exemplo: COREN, CRM, CRO, OAB, etc...
17 Cópia da carteira nacional de habilitação – CNH da categoria exigida para o cargo
18 Cópia do comprovante de residência dos últimos 60 dias – água, luz ou telefone
19 Cópia do cartão de conta corrente ou conta salário do Banco Itaú
20 Cópia do cartão ou do espelho do PIS/PASEP emitido pela Caixa Econômica Federal ou BB

21 Declaração de necessidade ou não de utilização do vale-transporte – PREENCHER NO RH

22 Declaração de Imposto de Renda – exercício anterior ou PREENCHER NO RH -Declaração de
Bens e Valores

23 Declaração de não acúmulo ilegal de cargos, empregos ou funções públicas–PREENCHER NO RH
24 ASO- Atestado de Saúde Ocupacional da Medicina do Trabalho Oficial do Município de Boituva
25 Atestado de antecedentes criminais
26 Resultado da Consulta Qualificação Cadastral- E-social-

http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml

PREENCHIMENTO:

RAÇA:_________________________________________

TELEFONE:______________________________________

RECADO:_______________________________________

EMAIL:_________________________________________



Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

4

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

PROCESSO SELETIVO N° 09/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE

CONVOCAÇÃO 01

A  Prefeitura  do  Município  de  Boituva,  nos  termos  do  disposto  no  Processo 

Administrativo 2181/1/2022, VEM ATRAVÉS DESTE  CONVOCAR  A COMPARECER 

NO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS LOCALIZADO NO PAÇO MUNICIPAL 

NA AVENIDA TANCREDO NEVES, 01 – CENTRO – DAS 8H30 ÀS 16 H NO PERÍODO 

DE  30.06.2022 À  06.07/2022 PARA  OS  TRÂMITES  DE  CONTRATAÇÃO 

TEMPORÁRIA NOS TERMOS DO PREVISTO NO EDITAL, CONFORME SEGUE. 

Cargo Inscrição Candidato Classificação

Instr.  Esportes  –  Ginástica 
Artística

01 Rosana  Regina 
Mariano

1º

Instr. Esportes – Basquetebol 03 Fernanda  Cristina  de 
Oliveira

1º

Boituva, 30 de junho de 2022.

Ana Paula Sampaio Moura

Prefeita do Município de Boituva – Em exercício



5

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO CLT
NOME:

CARGO:

DOCUMENTAÇÃO SIM NÃO
1 01 foto 3x4 recente
2 Cópia da cédula de identidade RG e do C.P.F.
3 Cópia do Certificado Militar – Dispensa ou Reservista
4 Cópia do Título de Eleitor
5 Cópia do comprovante de votação das últimas eleições
6 Cópia do comprovante da vacina COVID-19
7 Cópia do Registro Civil – casamento ou nascimento
8 Cópia do Registro Civil de nascimento de filhos menores de 21 anos de idade para dependente

de imposto sobre a renda
9 Declaração de dependentes para fins dedução de imposto sobre a renda – PREENCHER NO RH
10 Cópia do CPF dos dependentes
12 Cópia da caderneta de vacinação ou equivalente para filhos até 06 anos de idade
13 Cópia do comprovante da frequência escolar para filhos de 07 a 14 anos de idade
14 Requerimento para concessão de salário família – PREENCHER NO RH
15 Cópia autenticada do certificado de conclusão de curso exigido para o cargo – nível

fundamental – nível médio – nível técnico – nível superior
16 Cópia da carteira de registro no conselho da categoria – exemplo: COREN, CRM, CRO, OAB, etc...
17 Cópia da carteira nacional de habilitação – CNH da categoria exigida para o cargo
18 Cópia do comprovante de residência dos últimos 60 dias – água, luz ou telefone
19 Cópia do cartão de conta corrente ou conta salário do Banco Itaú
20 Cópia do cartão ou do espelho do PIS/PASEP emitido pela Caixa Econômica Federal ou BB

21 Declaração de necessidade ou não de utilização do vale-transporte – PREENCHER NO RH

22 Declaração de Imposto de Renda – exercício anterior ou PREENCHER NO RH -Declaração de
Bens e Valores

23 Declaração de não acúmulo ilegal de cargos, empregos ou funções públicas–PREENCHER NO RH
24 ASO- Atestado de Saúde Ocupacional da Medicina do Trabalho Oficial do Município de Boituva
25 Atestado de antecedentes criminais
26 Resultado da Consulta Qualificação Cadastral- E-social-

http://consultacadastral.inss.gov.br/Esocial/pages/index.xhtml

PREENCHIMENTO:

RAÇA:_________________________________________

TELEFONE:______________________________________

RECADO:_______________________________________

EMAIL:_________________________________________



Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

6

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Prefeitura Municipal de Boituva – SP
Avenida Tancredo Neves – 01 – Centro

(15) 3363 8800

____________________________________________________________________________________________

1

PROCESSO SELETIVO N° 013/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A Prefeitura do Município de Boituva, nos termos do disposto no Processo Administrativo
8012/1/2022, vem publicar a PONTUAÇÃO dos candidatos inscritos no presente processo
seletivo - vagas diversas.

Nos termos do previsto do edital, da referida pontuação cabe recurso no dia 30.06.2022.

Boituva, 29 de junho de 2.022.

Ana Paula Sampaio Moura

Prefeita do Município de Boituva – Em exercício



7

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

Prefeitura Municipal de Boituva – SP
Avenida Tancredo Neves – 01 – Centro

(15) 3363 8800

____________________________________________________________________________________________

1

PROCESSO SELETIVO N° 013/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

A Prefeitura do Município de Boituva, nos termos do disposto no Processo Administrativo
8012/1/2022, vem publicar a PONTUAÇÃO dos candidatos inscritos no presente processo
seletivo - vagas diversas.

Nos termos do previsto do edital, da referida pontuação cabe recurso no dia 30.06.2022.

Boituva, 29 de junho de 2.022.

Ana Paula Sampaio Moura

Prefeita do Município de Boituva – Em exercício

PROCESSO SELETIVO 13 /2022

PONTUAÇÃO

MÉDICO CARDIOLOGISTA 

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
ADRIANE MORO BETINI 29488218-2

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 1 Especialização 4
Residência 3 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 7

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

2
FABIO CAMILO PELLEGRINO DOS 

SANTOS 
20694277-1

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 5 Especialização 5
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 8



Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

8

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

PROCESSO SELETIVO 13/2022

PONTUAÇÃO

MÉDICO  CLINICO

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
EDUARDO JOSE ARCOVERDE DE SOUZA 6591831

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 3 Especialização 3
Título de Prova 2 Título de Prova 2
Residência 0 Residência 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 8

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

2
FABIANA MENDONÇA DUBINEVICS 26136770-5

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Residência 0 Residência 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

3
ALEXANDRE CARRER DE SA 23519861-4

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 1 Especialização 1
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Residência 0 Residência 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 4

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO



9

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

4
TIAGO QUEIROZ CARVALHO DOS 
SANTOS

7653256

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 3 Especialização 3
Título de Prova 2 Título de Prova 2
Residência 0 Residência 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 8

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

5
ELI TELES JUNIOR 19176326-3

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 1 Especialização 1
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Residência 0 Residência 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 4

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

6
MICHELE CARINA ROELA DA SILVA 10508339-4

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Residência 0 Residência 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

7
JULIANA APARECIDA LOURENÇO DE 
OLIVEIRA

50087090-1

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Residência 0 Residência 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0



Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

10

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

7

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

8
FERNANDA SAAD RODRIGUES 33481422-4

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 3 Especialização 3
Residência 3 Residência 3
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 3 Mestrado na área 3
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 12

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

9
ALINE CRISTINA VIANA FERNANDES 1182174

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

10
FELIPE SOBRAL DE OLIVEIRA 458514421

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 3 Residência 3
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 6

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

11
DAVI MATHEUS GOUVEIA 58542944-3

Graduação 3 Graduação 
Especialização 1 Especialização 



11

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

11
DAVI MATHEUS GOUVEIA 58542944-3

Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 
Doutorado na área 0 Doutorado na área 

TOTAL DE PONTOS: 4

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

12
FELIPE AUGUSTO GUAZZELLI 41364414-5

Graduação 3 Graduação 
Especialização 0 Especialização 
Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 
Doutorado na área 0 Doutorado na área 

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

13
TIAGO ROBERTO GUAZZELLI 463451077

Graduação 3 Graduação 
Especialização 0 Especialização 
Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 
Doutorado na área 0 Doutorado na área 

TOTAL DE PONTOS: 3



Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

12

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

PROCESSO SELETIVO 13/2022

PONTUAÇÃO

MÉDICO DERMATOLOGISTA

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
ARNALDO DA CUNHA FRAGA COSTA 
JUNIOR 

20694586-3

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 3 Especialização 3
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 6

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

2
MARCELA BALDO SEIXLACK 44948613-8

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 3 Residência 3
Título de Prova 2 Título de Prova 2
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 8

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

3
BRUNO MORETTI 45801735-8

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 3 Especialização 3
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 6



13

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

PROCESSO SELETIVO 13/2022

PONTUAÇÃO

MÉDICO ESTRATÉGIA SAÚDE FAMÍLIA 

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
FABIANA MENDONÇA DUBINEVICS 26136770-5

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

2
MICHELE CARINA ROELA DA SILVA 10508339-4

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

3
JULIANA APARECIDA LOURENÇO DE 
OLIVEIRA

500870901

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO



Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

14

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

4
FELIPE SOBRAL DE OLIVEIRA 45851442-1

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 3 Residência 3
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 6

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

5
FELIPE AUGUSTO GUAZZELLI 41364414-5

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

6
TIAGO ROBERTO GUAZZELLI 46345107-7

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3



15

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

PROCESSO SELETIVO 13/2022

PONTUAÇÃO

MÉDICO GERIATRA

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
AUGUSTO CEZAR FARDO GARCIA 22698594

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 3 Especialização 3
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 6



Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

16

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

PROCESSO SELETIVO 13 /2022

PONTUAÇÃO

MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
BRUNA BOFF VARISCO 4100221326

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 6 Residência 6
Título de Prova 2 Título de Prova 2
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 11

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

2
FRANCISCO RAMOS OTERO 3746574-0

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 3 Residência 3
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 6

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

3
ARTHUR VICENSOTO FUKUHARA 17046539

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 3 Residência 3
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 6



17

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

PROCESSO SELETIVO 13 /2022

PONTUAÇÃO

MÉDICO PEDIATRA

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
Caroline Rossi Abud 34073098-5

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 3 Residência 3
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 6



Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

18

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

PROCESSO SELETIVO 13 /2022

PONTUAÇÃO

MÉDICO PSIQUIATRA 

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
HUDSON FAVORITO 43499377

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 3 Especialização 3
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 6

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

2
QUEZIA PEREIRA MOURA 16594584

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 3 Especialização 3
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 6

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

3
LAIS CRISTINA RUBINATTO 47818373-2

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 3 Especialização 3
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 6



19

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

PROCESSO SELETIVO 13 /2022

PONTUAÇÃO

MÉDICO PSIQUIATRA INFANTIL 

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
EMILIA DOMANOSKI NOGUEIRA 

RODRIGUES
47804947-X

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 6 Residência 6
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 9



Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

20

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

PROCESSO SELETIVO 13 /2022

PONTUAÇÃO

MÉDICO VASCULAR 

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
MARIA LUIZA MAZZER PASQUOTO 35174842

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 1 Especialização 1
Residência 3 Residência 3
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 7



21

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

PROCESSO SELETIVO 13/2022

PONTUAÇÃO

MÉDICO  PLANTONISTA

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
EDUARDO JOSE ARCOVERDE DE SOUZA 6591831

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 3 Especialização 3
Residência 2 Residência 2
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 8

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

2
FABIANA MENDONÇA DUBINEVICS 26136770-5

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

3
ELI TELES JUNIOR 19176326-3

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 1 Especialização 1
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 4

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO



Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

22

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

4
ALINE CRISTINA VIANA FERNANDES 1182174

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

5
FELIPE SOBRAL DE OLIVEIRA 45851442-1

Graduação 3 Graduação 0
Especialização 0 Especialização 3
Residência 3 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 

TOTAL DE PONTOS: 6

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

6
MICHELE CARINA ROELA DA SILVA 10508339-4

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

7
FABIO CAMILO PELLEGRINO DOS 
SANTOS 

20694277-1

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 5 Especialização 5
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0



23

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 29 de junho de 2022Edição 12087

TOTAL DE PONTOS: 8
Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

8
HEITOR AGUSTO CORREA DE 
LOURENÇO

420323831

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3
Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

9
ANNA PAULA PAES COELHO 278246533

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3
Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

10
FELIPE AUGUSTO GUAZZELLI 41364414-5

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3
Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

11
TIAGO ROBERTO GUAZZELLI 46345107-7

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3



Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

24

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

12
DANIELE FERNANDA GUAZZELLI 41364569-1

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 1 Especialização 1
Residência 0 Residência 0
Título de Prova 0 Título de Prova 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 4
Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO



25

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

PROCESSO SELETIVO 13 /2022

PONTUAÇÃO

TERAPEUTA OCUPACIONAL 

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
MIRELLA DA SILVA CAMPOS FONSECA 33923352-7

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 1 Especialização 1
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 4

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

2
AUREA MARIA DE OLIVEIRA BUENO 26721678-6

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 2 Especialização 2
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

3
EDUARDO AUGUSTO CERQUEIRA 
MOREIRA

48062722-8

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 2 Especialização 2
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

4
LAURA SALLUM LARANJEIRA 47061513-8

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 2 Especialização 2
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 5



Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

26

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

5
JESSICA CAROLINE DA SILVA 5962633786

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

6
LARISSA HAIDAR MARTINS 44958639-X

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 2 Especialização 2
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 5

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

7
ALDALINE DA SILVA EID 402104092

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3



27

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

PROCESSO SELETIVO 13/2022

PONTUAÇÃO

FONOAUDIOLOGO

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

1
MONISI DE CASSIA PASCUTTI COELHO 35023283-0

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

2
ANA CECILIA DE SOUSA E FLORES 1168723493

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3

Inscrição Nome Candidato RG Titulos Pontuação TÍTULOS PONTUAÇÃO

3
MARIA FERNANDA DA SILVA R DE 
BARROS M CATON

23569850

Graduação 3 Graduação 3
Especialização 0 Especialização 0
Mestrado na área 0 Mestrado na área 0
Doutorado na área 0 Doutorado na área 0

TOTAL DE PONTOS: 3



Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

28

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

PORTARIAS

Nº 24.784 de 29/06/2022 a contar de 15/06/2022 – AFASTAMENTO DE SERVIDOR
PARA CUIDAR DE PESSOA DA FAMÍLIA:   (Período de 30 dias: A partir de: 15/06/2022 a
14/07/2022)
MARCIO FERNANDO MARQUES LEITE
Cargo: AGENTE DE VIGILÂNCIA AMBIENTAL 
Regime: Estatutário/Concursado

Prefeitura de Boituva, 29 de junho de 2022.

PORTARIA



29

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208

PORTARIAS

Nº 24.784 de 29/06/2022 a contar de 15/06/2022 – AFASTAMENTO DE SERVIDOR
PARA CUIDAR DE PESSOA DA FAMÍLIA:   (Período de 30 dias: A partir de: 15/06/2022 a
14/07/2022)
MARCIO FERNANDO MARQUES LEITE
Cargo: AGENTE DE VIGILÂNCIA AMBIENTAL 
Regime: Estatutário/Concursado

Prefeitura de Boituva, 29 de junho de 2022.

PORTARIA Nº 24.783, DE 29 DE JUNHO DE 2022.

(Designa Comissão de Avaliação do Chamamento Público)

ANA PAULA SAMPAIO MOURA, Prefeita em Exercício do Município de Boituva,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  Fica  designada,  a  Comissão  de  Avaliação  do  Chamamento 

Público, constituída pelos seguintes membros:

Emerson Luis Grando Fragoso

Representante do Departamento de Recursos Humanos

Soraya Wada Yamamoto

Representante do Departamento de Gerenciamento e Fornecimento de Materiais

Edilson Humbero Lopes

Representante do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais. 

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boituva, 29 de junho de 2022.

ANA PAULA SAMPAIO MOURA

Prefeita em Exercício



31

Imprensa Oficial Eletrônico conforme a Lei Municipal n 2.682, de 29 de Junho de 2018.        :: Certificação Digital - NS: 5B:C8:2B:31:CC:7E:0D:D9 ::

Boituva, 29 de junho de 2022Edição 1208


